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' Detran.SP
Consulta de Débitos e Restricoes

Consulta Realizada em: 05/02/2026 as 15:30:43

@ Importante!

Esta consulta apresenta apenas os débitos e restricdes que ndo estdo inscritos em
Divida Ativa.

Caso existam débitos dessa natureza, a verificacao deve ser realizada diretamente no
Site do Contribuinte do Estado de Sdo Paulo

L1

Informacgdes do veiculo

BRASIL

Copiar |_|:|
Marca / Modelo Renavam Chassi Tipo
FIAT/MAREA HLX 007 3 OB ARMANENNRAS- AUTOMOVEL
Cor Ano fabricagao Ano modelo Combustivel
CINZA 2000 2000 GASOLINA

Débitos do veiculo
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IPVA

Total de débitos do IPVA Nao ha débito pendente
Multas

Total de débitos que podem ser pagos com Pix Nao ha débito pendente
Total de débitos fora do sistema estadual de multa Nao ha débito pendente
Licenciamento NORMAL
Total de débitos Nao ha débito pendente

() Para liberar o pagamento do licenciamento, é preciso que todos os débitos do veiculo tenham
sido pagos.

Restricoes do veiculo

L1

Bloqueio de furto/roubo  Restricao tributaria Restrigao financeira
Nada consta Nada consta Nada consta

Restrigao Restrigao judicial Restricao por veiculo
administrativa JUDICIAL, NZo Consta guinchado

Nada consta Blogueio Judicial - Renajud Nada consta

/\ Este documento é fornecido exclusivamente para fins de conferéncia simples e ndo possui validade legal.
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